Câmara Municipal de Guaratuba

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°03/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro,

Guaratuba-Paraná.

CONTRATADO: SYDOR ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA –SERGIO

WILLIAN SIDOR- CNPJ: 21.337.185/0001-21 ENDEREÇO: Rua Dr. Joao Cândido

n°600, Guaratuba – Paraná.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°03/2022

VIGÊNCIA: 6 meses.

VALOR: R$6.000,00(seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: 1001 – Manutenção das

atividades legislativas 01.001.01.031.0062.2.056- Natureza da despesa: Outros serviços

de terceiro pessoa jurídica: 33.90.39.00.00-Serviços técnicos profissionais:

33.90.39.05.00.

   ASSINATURA: 18/03/2022

                                                      Cátia Regina Silvano

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2021/2022